
Gazzane Rd 2 Veteran - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 16 COMPAGNONE F. 1:44.420
Migliore

1 1:45.182 17:51:09.996

2 2:09.630 17:53:19.626

3 1:44.420 17:55:04.046

4 2:15.856 17:57:19.902

5 1:45.132 17:59:05.034

6 2:19.222 18:01:24.256

7 1:44.597 18:03:08.853

8 2:03.998 18:05:12.851

9 1:44.865 18:06:57.716

10 2:30.535 18:09:28.251

 Po. 2 - # 333 DI LUCCIA N. + 00.913
Diff. Primo

1 1:45.903 17:50:59.163

2 2:06.614 17:53:05.777

3 2:56.630 17:56:02.407

4 1:45.333 17:57:47.740

5 2:09.653 17:59:57.393

6 2:12.937 18:02:10.330

7 2:48.882 18:04:59.212

8 1:46.083 18:06:45.295

 Po. 3 - # 538 CIANNAVEI R. + 02.406
Diff. Primo

1 1:47.860 17:51:08.063

2 2:02.932 17:53:10.995

3 1:47.052 17:54:58.047

4 2:05.393 17:57:03.440

5 1:59.335 17:59:02.775

6 1:46.826 18:00:49.601

7 4:15.980 18:05:05.581

8 1:48.770 18:06:54.351

9 1:48.804 18:08:43.155

 Po. 4 - # 773 ARIMATEA L. + 03.574
Diff. Primo

1 2:13.363 17:51:43.442

2 1:47.994 17:53:31.436

3 2:15.467 17:55:46.903

4 1:55.540 17:57:42.443

5 2:48.603 18:00:31.046

6 1:58.665 18:02:29.711

7 1:48.800 18:04:18.511

8 2:17.189 18:06:35.700

9 2:08.984 18:08:44.684

 Po. 5 - # 15 PEVERIERI G. + 03.891
Diff. Primo

1 1:48.311 17:51:21.984

2 2:34.772 17:53:56.756

3 2:15.365 17:56:12.121

4 1:49.731 17:58:01.852

5 4:16.524 18:02:18.376

6 2:05.989 18:04:24.365

7 1:49.416 18:06:13.781

8 2:08.806 18:08:22.587

 Po. 6 - # 720 GILBERTI P. + 03.907
Diff. Primo

1 1:50.847 17:52:21.755

2 2:09.429 17:54:31.184

3 1:49.361 17:56:20.545

4 2:08.236 17:58:28.781

5 2:14.852 18:00:43.633

6 1:48.327 18:02:31.960

7 2:14.385 18:04:46.345

8 2:04.104 18:06:50.449

9 1:50.667 18:08:41.116

 Po. 7 - # 701 BAZZANI M. + 03.982
Diff. Primo

1 1:48.521 17:51:14.798

2 2:13.872 17:53:28.670

3 1:48.402 17:55:17.072

4 2:12.119 17:57:29.191

5 1:48.981 17:59:18.172

6 2:23.357 18:01:41.529

7 1:49.482 18:03:31.011

8 2:21.212 18:05:52.223

9 1:51.428 18:07:43.651

 Po. 8 - # 7 SELVA R. + 04.376
Diff. Primo

1 2:04.238 17:51:33.000

2 1:48.796 17:53:21.796

3 2:03.974 17:55:25.770

4 1:49.716 17:57:15.486

5 2:12.615 17:59:28.101

6 1:49.681 18:01:17.782

7 2:11.236 18:03:29.018

8 1:49.424 18:05:18.442

9 2:16.695 18:07:35.137

 Po. 9 - # 901 TESSARI F. + 04.721
Diff. Primo

1 1:49.141 17:51:56.988

2 2:10.755 17:54:07.743

3 1:49.532 17:55:57.275

4 2:02.102 17:57:59.377

5 2:08.047 18:00:07.424

6 1:50.842 18:01:58.266

 Po. 10 - # 19 LORENZONI S. + 04.838
Diff. Primo

1 1:49.258 17:51:23.594

2 1:51.086 17:53:14.680

3 2:29.175 17:55:43.855

4 1:49.880 17:57:33.735

5 2:26.304 18:00:00.039

6 1:50.174 18:01:50.213

7 2:31.447 18:04:21.660

8 1:50.411 18:06:12.071

9 2:21.426 18:08:33.497

 Po. 11 - # 95 ZANINI E. + 06.036
Diff. Primo

1 1:50.693 17:51:25.489

2 2:09.494 17:53:34.983

3 1:51.082 17:55:26.065

4 4:18.948 17:59:45.013

5 1:50.456 18:01:35.469

6 2:15.567 18:03:51.036

7 2:07.198 18:05:58.234

8 1:51.078 18:07:49.312

 Po. 12 - # 301 PREARSI G. + 06.544
Diff. Primo

1 1:52.572 17:51:33.290

2 2:08.228 17:53:41.518

3 1:50.984 17:55:32.502

4 2:17.192 17:57:49.694

5 1:51.791 17:59:41.485

6 3:48.774 18:03:30.259

7 1:50.964 18:05:21.223

8 2:51.002 18:08:12.225

 Po. 13 - # 544 RICCIO M. + 06.568
Diff. Primo

1 2:09.114 17:52:03.431

2 1:50.988 17:53:54.419

3 2:21.034 17:56:15.453

4 1:51.819 17:58:07.272

5 2:24.486 18:00:31.758

6 1:51.962 18:02:23.720

7 2:16.711 18:04:40.431

8 1:58.640 18:06:39.071

9 2:07.767 18:08:46.838

 Po. 14 - # 6 DE FELICE M. + 07.206
Diff. Primo

1 1:54.039 17:51:28.724

2 2:08.729 17:53:37.453

3 1:52.247 17:55:29.700

4 2:16.678 17:57:46.378

5 1:52.796 17:59:39.174

6 2:14.833 18:01:54.007

7 1:51.626 18:03:45.633

8 2:09.654 18:05:55.287

9 1:52.601 18:07:47.888

 Po. 15 - # 4 COMIN M. + 07.646
Diff. Primo

1 2:00.927 17:51:50.126

2 1:55.094 17:53:45.220

3 1:52.828 17:55:38.048

4 1:52.708 17:57:30.756

5 2:41.392 18:00:12.148

6 1:52.066 18:02:04.214

7 1:52.909 18:03:57.123

8 2:46.414 18:06:43.537

9 1:52.552 18:08:36.089

Fastest lap: 1:44.420 
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 Po. 16 - # 44 DI BARI D. + 08.027
Diff. Primo

1 1:52.813 17:51:36.123

2 2:29.340 17:54:05.463

3 1:53.130 17:55:58.593

4 2:24.466 17:58:23.059

5 1:52.447 18:00:15.506

6 2:38.732 18:02:54.238

7 1:53.048 18:04:47.286

8 2:46.094 18:07:33.380

 Po. 17 - # 355 FONDELLI G. + 08.056
Diff. Primo

1 1:52.476 17:51:39.952

2 2:17.086 17:53:57.038

3 2:15.991 17:56:13.029

4 1:52.662 17:58:05.691

5 2:15.913 18:00:21.604

6 3:49.926 18:04:11.530

7 2:41.925 18:06:53.455

8 1:54.620 18:08:48.075

 Po. 18 - # 373 FALETTI O. + 08.504
Diff. Primo

1 1:54.133 17:52:16.158

2 2:02.345 17:54:18.503

3 1:53.937 17:56:12.440

4 2:18.043 17:58:30.483

5 1:52.924 18:00:23.407

6 2:17.699 18:02:41.106

7 2:04.533 18:04:45.639

8 1:55.204 18:06:40.843

9 2:29.247 18:09:10.090

 Po. 19 - # 398 DI LEONARDO L.+ 08.771
Diff. Primo

1 1:55.316 17:51:52.192

2 1:55.149 17:53:47.341

3 2:19.791 17:56:07.132

4 1:53.191 17:58:00.323

5 2:35.169 18:00:35.492

6 1:55.232 18:02:30.724

7 1:54.651 18:04:25.375

8 2:31.125 18:06:56.500

9 1:55.408 18:08:51.908

 Po. 20 - # 53 PETRINI A. + 09.113
Diff. Primo

1 1:53.533 17:51:39.447

2 2:30.486 17:54:09.933

3 1:53.604 17:56:03.537

4 2:23.856 17:58:27.393

5 1:54.581 18:00:21.974

6 2:17.238 18:02:39.212

7 1:55.740 18:04:34.952

8 1:54.260 18:06:29.212

9 2:34.069 18:09:03.281

 Po. 21 - # 112 PETRUZZIELLO D.+ 09.399
Diff. Primo

1 3:09.531 17:53:03.084

2 2:10.584 17:55:13.668

3 1:53.819 17:57:07.487

4 2:04.121 17:59:11.608

5 1:54.070 18:01:05.678

6 1:56.015 18:03:01.693

7 2:27.121 18:05:28.814

8 1:53.931 18:07:22.745

 Po. 22 - # 822 MASINI M. + 09.661
Diff. Primo

1 1:54.652 17:51:35.054

2 2:25.540 17:54:00.594

3 1:54.489 17:55:55.083

4 2:20.298 17:58:15.381

5 1:54.081 18:00:09.462

6 2:24.621 18:02:34.083

7 1:54.350 18:04:28.433

8 2:32.334 18:07:00.767

9 1:55.969 18:08:56.736

 Po. 23 - # 100 SIROTI A. + 09.978
Diff. Primo

1 1:57.147 17:51:45.123

2 1:56.849 17:53:41.972

3 1:54.538 17:55:36.510

4 2:39.298 17:58:15.808

5 1:54.873 18:00:10.681

6 2:09.282 18:02:19.963

7 1:55.128 18:04:15.091

8 1:54.398 18:06:09.489

9 2:57.724 18:09:07.213

 Po. 24 - # 522 CORSINI F. + 11.676
Diff. Primo

1 1:56.096 17:52:41.284

2 2:14.421 17:54:55.705

3 1:56.555 17:56:52.260

4 5:51.636 18:02:43.896

5 2:16.384 18:05:00.280

6 2:13.057 18:07:13.337

 Po. 25 - # 122 CEVOLANI A. + 12.613
Diff. Primo

1 1:57.415 17:52:00.320

2 2:24.029 17:54:24.349

3 1:57.033 17:56:21.382

4 2:27.828 17:58:49.210

5 1:58.007 18:00:47.217

6 2:54.110 18:03:41.327

7 1:58.543 18:05:39.870

8 2:50.094 18:08:29.964

 Po. 26 - # 87 PISTONI D. + 14.826
Diff. Primo

1 2:00.264 17:52:10.539

2 2:00.544 17:54:11.083

3 2:23.965 17:56:35.048

4 1:59.246 17:58:34.294

5 2:25.012 18:00:59.306

6 2:00.010 18:02:59.316

7 2:21.446 18:05:20.762

8 2:00.191 18:07:20.953

 Po. 27 - # 210 VELTRONI F. + 16.157
Diff. Primo

1 2:01.846 17:51:52.048

2 2:01.592 17:53:53.640

3 2:16.436 17:56:10.076

4 4:24.101 18:00:34.177

5 2:00.577 18:02:34.754

6 2:13.964 18:04:48.718

7 2:01.490 18:06:50.208

 Po. 28 - # 101 AGOSTINI F. + 17.928
Diff. Primo

1 2:23.179 17:53:00.378

2 2:02.348 17:55:02.726

3 3:06.154 17:58:08.880

4 2:09.462 18:00:18.342

5 2:54.610 18:03:12.952

6 2:04.583 18:05:17.535

 Po. 29 - # 215 BONINSEGNA R.+ 19.896
Diff. Primo

1 2:04.316 17:52:20.896

2 2:23.049 17:54:43.945

3 2:05.706 17:56:49.651

4 2:58.792 17:59:48.443

5 3:02.147 18:02:50.590

6 6:12.036 18:09:02.626

 Po. 30 - # 272 TOCCO P. + 21.254
Diff. Primo

1 2:05.674 17:52:23.882

2 2:22.915 17:54:46.797

3 2:12.554 17:56:59.351

4 2:07.995 17:59:07.346

5 3:38.209 18:02:45.555

6 2:06.152 18:04:51.707

7 2:37.088 18:07:28.795

Fastest lap: 1:44.420 
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